[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	08.07.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]283

	пгт. Арти

	«О проведении повторного аукциона по продаже муниципального движимого имущества (Автобус «ПАЗ-32053-07», регистрационный знак О 588 ОА 96, год выпуска 2009; Автобус «ГАЗ-332133 «ЛУИДОР-225000», регистрационный знак Т 368 АУ 96, год выпуска 2011; Автобус «ГАЗ 332133 ЛУИДОР 225000», регистрационный знак Т 367 АУ 96, год выпуска 2011) путем продажи на аукционе в электронной форме»

	    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решения Думы Артинского городского округа «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Артинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», на основании протоколов комиссии о признании аукциона несостоявшимся по приватизации муниципального имущества от 05.07.2024 г.,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Провести повторный аукцион по продаже муниципального муниципального движимого имущества (Автобус «ПАЗ-32053-07», регистрационный знак О 588 ОА 96, год выпуска 2009; Автобус «ГАЗ-332133 «ЛУИДОР-225000», регистрационный знак Т 368 АУ 96, год выпуска 2011; Автобус «ГАЗ 332133 ЛУИДОР 225000», регистрационный знак Т 367 АУ 96, год выпуска 2011) путем продажи на аукционе в электронной форме»

2. Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в срок до 08.07.2024 г. подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении продажи и об итогах продажи муниципального имущества в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru (ГИС.ТОРГИ), на электронной площадке – универсальная торговая платформа АО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте httr://utr.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»), и на официальном сайте Артинского городского округа www.arti.midural.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Артинского городского округа                                 А. А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е
распоряжения Администрации Артинского городского округа
«О проведении повторного аукциона по продаже муниципального движимого имущества (Автобус «ПАЗ-32053-07», регистрационный знак О 588 ОА 96, год выпуска 2009; Автобус «ГАЗ-332133 «ЛУИДОР-225000», регистрационный знак Т 368 АУ 96, год выпуска 2011; Автобус «ГАЗ 332133 ЛУИДОР 225000», регистрационный знак Т 367 АУ 96, год выпуска 2011) путем продажи на аукционе в электронной форме»

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зав. юридическим отделом Администрации АГО
	О. М. Редких

	Председатель КУИ Администрации Артинского городского округа
	Н. И. Акулова

Разослано: 4 экз.

В дело - 1
КУИ — 1
Юр. отдел- 1

Исполнитель:
Банникова Н.А.
2-11-46
image1.jpeg